
ZARZĄDZENIE NR 1463.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Rady Rodziny przy Prezydencie Miasta Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
Zarządzeniem nr 723/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. (z późn. zm.), zarządzam co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 166/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 8 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania 
członków Rady Rodziny przy Prezydencie Miasta Ełku:

1) § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Paweł Szyperek”;

2) § 2 ust. 25 otrzymuje brzmienie:

„25. Małgorzata Pikus”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 96967E1D-6A93-4AE7-ABBB-6008746069B5. Podpisany Strona 1




